
UCHWAŁA NR V/24/2011
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 23 lutego 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie zawartej na czas oznaczony 
do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 

Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Dębnica Kaszubska umowy na niżej wymienionych 
nieruchomości: 

- część działki nr 222, zlokalizowanej w obrębie Dębnica Kaszubska, z Panią Grażyną Stenka, 

- część działki nr 222, zlokalizowanej w obrębie Dębnica Kaszubska, z Panią Krystyną Kowalską. 

2. Umowy, o których mowa w ust. 1, są kolejnymi umowami zawieranymi przez tą samą stronę na okres do 
3 lat, następującymi po umowach zawartych na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są te same 
nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Jadwiga Karaś


